
1 
 

 

Република Србија 
Општина Бољевац 
Општинска управа општине Бољевац 
Одељење за урбанизам, обједињену процедуру, 
извршења и имовинско правне послове  
Одсек за примену обједињене процедуре 
Број: ROP-BOL-4788-LOC-1/2021 
Интерни број: 353-10/2021-III-02 
Датум: 17.03.2021.год. 
Б О Љ Е В А Ц 
 

Општинска управа општине Бољевац, Одељење за урбанизам, обједињену 
процедуру, извршења и имовинско правне послове, Одсек за примену обједињене 
процедуре, решавајући по захтеву Грубић Ненада из Београда, Бране Ћосића 38/21 
(ЈМБГ: 1408958710243), за издавање Локацијских услова за изградњу стамбеног 
објекта на К.П. бр. 603 К.О. Рујиште, на основу члана 8ђ. Закона о планирању и 
изградњи ("Сл. гласник РС", број 72/09, 81/2009-испр., 64/2010-одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013-одлука Ус, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/18, бр. 31/19, 37/2019- др. закон и бр. 9/2020) и члана 8. став 1. 
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (''Сл. 
гласник РС'', бр. 68/2019) доноси 

  

З А К Љ У Ч А К 
 
       ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев за издавање Локацијских услова за изградњу 
стамбеног објекта на К.П. бр. 603 К.О. Рујиште, подносиоца захтева Грубић Ненада 
из Београда, Бране Ћосића 38/21 (ЈМБГ: 1408958710243), због неиспуњености 
формалних услова за поступање по истом. 
 

На основу Обавештењa о немогућности издавања услова за пројектовање и 
прикључење, бр. 8.У.1.1.0-Д-10.08-70709/2-2021 од 17.03.2021. године, издато од 
стране привредног друштва ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА СРБИЈЕ, Огранак 
Електродистрибуција Зајечар, потребно је допунити документацију јер Захтев и 
идејно решење не садрже све потребне податке за издавање услова за 
пројектовање и прикључење на дистрибутивни систем електричне енергије 
предметног објекта, у складу са Правилником о садржини, начину и поступку 
израде и начину вршења контроле техничке документације према класи и намени 
објекта ("Сл. гласник РС", бр. 23/15) и Уредбом о локацијским условима ("Сл. 
гласник РС", бр. 35/15 и 114/15).  
 
  Подаци потребни за издавање услова за пројектовање и прикључење:  

• Врста мерног уређаја – монофазно бројило – трофазно бројило - мерна 
група,  

• Број тарифа – једна - две  и 

• Податак о захтеваној једновременој снази објеката. 

 
 
НАЛАЖЕ СЕ подносиоцу захтева да у року од 10 (десет) дана од дана 

пријема закључка, а најкасније 30 (тридесет) дана од дана објавјављивања на 
интернет страници Општине Бољевац, поднесе усаглашени захтев. 

 
Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење 

усаглашеног захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев 



2 
 

 

који је одбачен и поновног плаћања накнаде за подношење захтева и накнаде 
наведених у члану 6. став 2. тачка 2) Правилника о поступку спровођења 
обједињене процедуре електронским путем (''Сл. гласник РС'', бр. 68/2019). 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Кукић Ненад из Бољевца, по овлашћењу инвеститора Грубић Ненад из Београда, 
Бране Ћосића 38/21 (ЈМБГ: 1408958710243), поднео је захтев путем система централне 
евиденције обједињене процедуре (ЦЕОП), заведен бројем ROP-BOL-4788-LOC-1/2021 
од 22.05.2020. године (интерни број: 353-10/2021-III-02) за издавање Локацијских услова 
за изградњу стамбеног објекта на К.П. бр. 603 К.О. Рујиште у Општини Бољевац. 

 
Уз захтев приложена је следећа документација: 

- Идејно решење бр. 01/2019 од јула 2019. године, урађен од стране пројектног 
бироа "Atelje Mezzanine Architects" из Зајечара,  

- Овлашћење дато Кукић Ненаду из Бољевца да у уме инвеститора подноси 
захтеве у обједињеној процедури, 

- Оверен Катастарско-топографски план К.П. бр. 603 К.О. Рујиште и  
- Доказ о уплати накнаде за Централну евиденцију обједињених процедура. 

 
Путем обједињене процедуре надлежни орган упутио је захтев бр. ROP-BOL-4788-

LOC-1/2021 од 03.03.2021. год. привредном друштву ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 
СРБИЈЕ, Огранак Електродистрибуција Зајечар за издавање услова из оквира њихове 
надлежности. 

 

Обавештење о немогућности издавања услова за пројектовање и прикључење из 
разлога што у Идејном решењу нису наведени подаци о врсти мерног уређаја, број 
тарифе и податак о захтеваној једновременој снази објекта достављено је дана 
17.03.2021. године од стране привредног друштва ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА СРБИЈЕ, 
Огранак Електродистрибуција Зајечар. 

 
На основу напред наведеног а у складу са чланом 8ђ. Закона о планирању и 

изградњи ("Сл. гласник РС", број 72/09, 81/2009-испр., 64/2010-одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013-одлука Ус, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/18, бр. 31/19, 37/2019- др. закон и бр. 9/2020) и чланом 8. Правилника о поступку 
спровођења обједињене процедуре електронским путем (''Сл. гласник РС'', бр. 68/2019), 
одлучено је као у диспозитиву Закључка. 
 

Поука о правном средству: На Закључак се може поднети приговор Општинском 
већу општине Бољевац у року од 3 (три) дана од дана пријема Закључка.  

Приговор се подноси преко портала: https://ceop.apr.gov.rs/eregistrationportal/. 
 
 
 Закључак доставити:    

− Подносиоцу захтева, 
− За објављивање кроз ЦЕОП систем и 
− Архиви општине Бољевац. 

 
                                                                                          Саветник - Урбаниста 

 
                                                                                   Жаклина Добрић, дипл.инж.арх. 
                                                                                                                                                  по Овлашћењу Начелника  

                                                                                                                                            бр. 112-197/2020-III-01 од 10.11.2020. год. 

https://ceop.apr.gov.rs/eregistrationportal/

